
見 積 結 果 表 

１ 実施年度・執行番号 令 和 7 年 度   ・   1 5 6  

２ 物 品 （ 業 務 ） 名 デジタルはかり 

３ 納入（業務）場所 市 の 指 定 場 所  城 東 中 学 校  

４ 見 積 年 月 日 令 和  7 年  8 月  5 日  

５ 納期（履行期間） 令 和  7 年 12 月 1 9 日 ま で  

６ 採 用 金 額 ￥９２，４００－ 

７ 見積結果（見積経過）  

 

指名・見積業者名 住  所 
見積金額（円） 

備考 
第１回 第２回 

1 
宇和島器械（有） 宇和島市堀端町１－４３ 

84,000   採 用  

2 
宇和島市教科図書販売

（有） 

宇和島市新田町４－３－１６ 
104,280   

3 
北宇和郡教科図書販売

（有） 

宇和島市本町追手２－２－３２ 
辞 退   

4 
（株）サンメディカル 宇和島市三間町務田７７７－１ 

棄 権   

5 
  

   

6 
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13 
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17 
  

   

18 
  

   

※上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が落札金額である。 

備    考： 

 

9 7 7 9－  1  


